
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОБОБОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                                П Р И К А З

от 02 сентября 2024 г.                                                                                                            №144

                                                              с. Новые Бобовичи

О распределении выплат из
компенсационной части фонда оплаты труда

На основании Положения о компенсационных выплатах, утверждённого приказом 
директора по МБОУ «Новобобовичская СОШ» от 02.09.2024г. №140 

    ПРИКАЗЫВАЮ:

Согласно п. 5.3 «компенсационные выплаты» из компенсационной части фонда оплаты 
труда за  осуществление наставничества - доплата до 5000 рублей;

Директор школы: _____________ А.В. Ляшко


